
令和 5 年 8 月 14 日 

大阪協栄信用組合 

台風 7 号の接近に伴う加古川支店の休業について 

 

大阪協栄信用組合は、台風 7 号の接近に伴い、お客さまおよび職員の安全を最優先とし、

加古川支店について下記のとおり臨時休業とさせていただきますのでお知らせいたします。 

 ご利用予定のお客様には大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象店舗 

 加古川支店 

 

２．臨時休業日 

 令和 5 年 8 月 15 日（火） 

 

３．近隣営業店舗 

 明石支店（兵庫県明石市本町 1 丁目 2 番 31 号） 

窓口営業時間：9：00～15：00 電話番号：078-912-0707 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

大阪協栄信用組合 総務部 

電話番号：06-6644-6101（代表） 


